[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                    № ___
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 22.05.2020 № 362

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 22.05.2020 № 362 «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» за счет средств бюджета муниципального района*» раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:
- строку 23 изложить в следующей редакции:
	23.
	Установка забора вдоль федеральной трассы с. Партизанское– с. Волочаевка-1, протяженностью 1,7 км
	Отдел природопользования и охраны окружающей среды
	302
	05 03
	25 0 02 05088
	244
	3556,40
	3556,40
	0,00

- строку 29 изложить в следующей редакции:
	29.
	Подготовка основания для установки детских площадок на территории городских и сельских поселений Смидовичского муниципального района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	305
	05
03
	25 0 02 05094
	244
	600,00
	600,00
	0,00

1.2. В таблице 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий и общественных пространств в Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области на 2020-2021 годы» за счет средств бюджета муниципального района и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средствах федерального бюджета*» раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:
- строку 23 изложить в следующей редакции:
	23.
	Установка забора вдоль федеральной трассы с. Партизанское – с. Волочаевка-1, протяженностью 1,7 км
	Всего
	3556,40
	3556,40
	0,00

	Областной бюджет
	3556,40
	3556,40
	0,00

- строку 29 изложить в следующей редакции:
	29.
	Подготовка основания для установки детских площадок на территории городских и сельских поселений Смидовичского муниципального района
	Всего
	600,00
	600,00
	0,00

	Областной бюджет
	600,00
	600,00
	0,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального района

М.В. Шупиков